平成29年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
不動産事業におけるデベロッパー向けのマンション等開発事業用地の大口の販売により、売上高が大きく伸長したもので
す。

平成29年5月11日
各 位

上場会社名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 尾崎 朝樹
（コード番号 4827 ）
問合せ先責任者 専務取締役業務本部長 川本 敏夫
（TEL 092-534-7210）

平成29年3月期通期個別業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成28年5月12日に公表いたしました平成29年3月期通期の個別業績予想値と実績値に差異が生じました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,500 350 230 55.44
今回修正予想(B) 5,298 391 255 61.65
増減額(B-A) 798 41 25
増減率(%) 17.8 11.9 11.2
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

3,825 230 174 42.13

以 上